
Decyzja  nr 8/02/2022 

z dnia 16 lutego 2022 roku 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Babki 

w sprawie cen sadzonek z gruntu w sprzedaży detalicznej 

(zn. spr.: ZG.805.9.2022)   

 

 

Na podstawie art. 35 ust.1 Ustawy o Lasach z dnia 28 września 1991 (tj. Dz. U. z 2021 roku 

poz. 1275, 1718, z 2022 roku poz. 84) w zw. Z § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe, wprowadzonego Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony 

Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r., w sprawie nadania 

Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz w zw. z §2 

Zarządzenia nr 16 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z 25 lutego 2008 r. w 

sprawie jednolitych zasad ewidencjonowania kosztów produkcji sadzonek metodą rachunku 

ciągnionego, znak sprawy ZG-7171-1/08, postanawiam, co następuje: 

 

§1 

W roku 2022 obowiązują następujące ceny sadzonek z gruntu w sprzedaży detalicznej: 

 

Kod 
gatunku 

Nazwa gatunku 
Symbol 

produkcyjny 
cena netto 
za 1000 
szt. w zł 

cena brutto 
za 1000 szt. 

BRZ  Brzoza brodawkowata 1/0 358,54 387,22 

BRZ Brzoza brodawkowata 2/0 784,82 847,61 

DB.C Dąb czerwony 1/0 450,08 486,09 

JRZ Jarząb pospolity 1/0 453,97 490,29 

JW Koln jawor 1/0 790,66 711,59 

KL Klon pospolity 1/0 980,93 1059,40 

MD Modrzew europejski 1/0 498,60 538,49 

MD Modrzew europejski 2/0 622,01 671,77 

OL Olsza czarna 1/0 260,92 281,79 

OS Topola osika 0,5/0 475,14 513,15 

ŚL.TAR. Śliwa tarnina 1/0 456,89 493,44 

ŚL. A Śliwa ałycza 1/0 805,67 870,12 

SO  Sosna zwyczajna 1/0 253,88 274,19 

SO Sosna zwyczajna 0,5/0 202,70 218,92 

ŚW Świerk pospolity 1/0 349,44 377,40 

ŚW Świerk pospolity 2/0 432,97 467,61 

 

§2 

Powyższe ceny mają zastosowanie do sprzedaży detalicznej podmiotom nieprowadzącym 

gospodarki leśnej. 

 

§3 

 Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku. 

 

 

 

Otrzymują: 

- zastępca nadleśniczego, 

- główny księgowy. 

 


		2022-02-18T10:13:43+0100
	Robert Okińczyc




